[bookmark: OLE_LINK5]地区協議会連絡会出席者　各位

地区協議会連絡会の開始時間に関するアンケート

日ごろから，各地区協議会の運営にご尽力いただき大変感謝申しあげます。
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]さて，「地区協議会連絡会」の開始時間につきまして，いままでは，１９時から行っておりましたが，８月に開催した連絡会は試行的に１４時から行いました。
次回第３回は１９時から開催いたしますが，その後は，「１９時～」又は「１４時～」のいずれかを考えております。
連絡会に出席の皆様に御意見を伺いたいと思いますので，アンケートへの御協力をお願いします。
なお，会場は，すべての地域からの参加を考慮し調布駅前のたづくり，グリーンホールを使用しております。また，会議の時間は１時間３０分以内で終了するようにいたします。

問１　何時からがよいですか。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]１　１９時～　２　１４時～　３　その他（　　　　　　）

問２　令和６年２月には，昨年度同様，防災教育の日の説明会を行う予定です。防災担当とともに出席されると思いますが，こちらは何時からがよいですか。
１　１９時～　２　１４時～　３　その他（　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　地区協議会）
ＴＥＬ　０４２－４８１－７０３６
ＦＡＸ　０４２－４８１－６８８１
メール　komyuni@city.chofu.lg.jp
＜提出期限：令和５年９月１５日(金)まで＞

[bookmark: _GoBack]